平成 29（2017）年 9月 21日

一般社団法人日本車いすバスケットボール連盟

関係各位

一般社団法人日本車いすバスケットボール連盟

会 長  玉 川  敏 彦

（ 公 印 省 略 ）

「2017 IWBF アジアオセアニアチャンピオンシップス（男子・女子）」

派遣選手決定について

標記の件について、平成 29年 9月 19日に理事承認を受けまして、「2017 IWBF アジアオセアニアチャンピオンシップス

（男子・女子）」に出場する選手が、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

■大会正式名称

英 語 The 2017 IWBF Asia Oceania Championships for Men and Women.

日本語 2017 IWBF アジアオセアニアチャンピオンシップス （男子・女子）

■開催国

中国（北京）

■参加国

男 子 アフガニスタン、オーストラリア、中国、台湾、香港、イラン、イラク、日本、韓国、クウェート、ニュージーランド、

サウジアラビア、タイ、UAE （１４か国）

女 子 オーストラリア、中国、イラン、日本 （４か国）

■権利

男子上位 4か国、女子上位 2か国に対し、2018年 8月にドイツ・ハンブルクで開催される「2018 IWBF世界選手権」への出

場権が与えられる。

■大会スケジュール

10月 21日 チーム到着（北京）

10月 22日 公式練習、クラシフィケーション

10月 23日 男子予選リーグ、女子総当たり

10月 24日 男子予選リーグ、女子総当たり

10月 25日 男子予選リーグ、女子総当たり

10月 26日 男子準々決勝、女子総当たり

10月 27日 男子準決勝、女子準決勝

10月 28日 男子決勝、女子決勝

10月 29日 チーム出国

■大会会場

会場名 China National Paralympic Training Centre内

住 所 No 321  Tianbei Road, Houshayu Town Shunyi District, Beijing, China

地 図 https://iwbf.org/event/2017-aoz-world-championship-qualifiers/

■派遣選手名簿一覧 （持ち点順、年齢は 2017年 9月 21日現在）

男子選手一覧

女子選手一覧

＃ 背番号 氏 名 持ち点 年齢 JWBF所属チーム 所属先（企業・学校等）

1 92 緋田  高大 1.0 22 LAKE SHIGA BBC 摂南大学

2 6 川原   凜 1.5 20 千葉ホークス ㈱ローソン

3 2 豊島   英 2.0 28 宮城MAX ㈱WOWOW

4 11 藤澤   潔 2.0 31 埼玉ライオンズ ㈱ソーゴー

5 5 鳥海  連志 2.5 18 パラ神奈川 SC 日本体育大学

6 7 古澤  拓也 3.0 21 パラ神奈川 SC 神奈川大学

7 25 秋田   啓 3.5 27 岐阜シャイン 岐阜工業高校

8 55 香西  宏昭 3.5 29 NO EXCUSE RSV Lahn-Dill

9 4 土子  大輔 4.0 37 宮城MAX ㈱メルカリ

10 10 宮島  徹也 4.0 28
富山県車椅子ﾊﾞｽｹｯﾄ

ﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ
バーチャレクス・コンサルティング㈱

11 24 村上  直広 4.0 23 伊丹ｽｰﾊﾟｰﾌｪﾆｯｸｽ ㈱BNPパリバ証券

12 13 藤本  怜央 4.5 33 宮城MAX SUS㈱

＃ 背番号 氏 名 持ち点 年齢 JWBF所属チーム 所属先（企業・学校等）

1 6 吉田 絵里架 1.0 40 カクテル プライスウォーターハウスクーパース㈱

2 19 北間  優衣 1.0 22 カクテル 日本生命保険相互会社

3 10 萩野  真世 1.5 24 SCRATCH TOTO東北販売㈱

4 26 大島  美香 1.5 46 Brilliant Cats ㈱コメ兵

5 4 柳本 あまね 2.5 19 カクテル 同志社女子大学

6 88 小田島 理恵 2.5 28 GRACE ㈱リクルートオフィスサポート

7 9 上村  知佳 3.5 51 ELFIN ㈱リクルートオフィスサポート

8 17 添田  智恵 3.5 42 ELFIN モルガン・スタンレー・グループ㈱

9 12 藤井  郁美 4.0 34 SCRATCH クックパッド㈱

10 0 鈴木 百萌子 4.0 29 WING ㈱あおば

11 15 網本  麻里 4.5 28 カクテル エイベックス・グループ・ホールディングス㈱

12 18 北田  千尋 4.5 28 カクテル LINE㈱